INDICAÇÃO Nº 01187/2011
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua Henriqueta Lisboa, paralela à Praça Anna Duarte, no Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua Henriqueta Lisboa, paralela à Praça Anna Duarte, no Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de a Rua Henriqueta Lisboa ser a única do bairro que não está pavimentada. Por isso, solicito que seja feita a pavimentação asfáltica da referida rua.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de setembro de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05719/2011-RGOC/VTC
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário